
 

                                 
 

 
 

 
                  

 
 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 

Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 

Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 

 66051 

Cupello (CH) 

 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 

Fax 0873.303502 

 

info@civeta.it 

amministrazione@pec.

civeta.it 

 

Reg. Imp. 33048/1999 

R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 

P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

Oggetto:  Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. - Complesso impiantistico IPPC ubicato in loc. “Valle 

Cena” di Cupello (CH) - “PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA: “FORNITURA DI N. 1 PALA GOMMATA NUOVA DI FABBRICA PER IL 

POLO TECNOLOGICO C.I.V.E.T.A.”. - CIG 8777865B57. 

SEDUTA PUBBLICA - Verbale del sorteggio pubblico degli operatori economici da invitare 

alla procedura negoziata art. 1, comma 2, lett. a) della Legge di conversione n. 120/2020 e 

l’art. 36 comma 2, lett. b) e comma 7 del D.lgs. n. 50/2016 ss.mm.ii. 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento dott. Alessandro Pasquale, in data 26/04/2021, alle ore 10:00, 

supportato dai due dipendenti: 

- Sig.ra Rosanna D’Angela; 

- Geom. Marco Antenucci; 

in qualità di testimoni, dando atto che nell’odierna seduta pubblica, non è presente alcun rappresentante 

delle ditte partecipanti, dà avvio alle operazioni di sorteggio degli operatori economici da invitare alla 

procedura negoziata in oggetto,  

PREMESSO 

 

- che il sottoscritto R.U.P.  ha disposto l’avvio di un’indagine esplorativa per sondare il mercato al fine di 

individuare la presenza di operatori economici, in possesso dei requisiti di ordine generale e speciale, 

interessati alla partecipazione della procedura negoziata per l’affidamento della fornitura di “N. 1 PALA 

GOMMATA NUOVA DI FABBRICA PER IL POLO TECNOLOGICO C.I.V.E.T.A.”. - CIG 8777865B57”; 

- che l’avviso di indagine di mercato è stato pubblicato a partire dal giorno 09/04/2021 sulla piattaforma 

DIGITAL PA U.R.L.: https://civeta.acquistitelematici.it/tender/158  e sul profilo del committente all’indirizzo 

www.civeta.it; 

- che la data di scadenza per la presentazione da parte degli operatori economici delle candidature per la 

successiva partecipazione alla procedura negoziata specificata in oggetto è stata fissata per le ore 14:00 del 

giorno 24/04/2021; 

- che entro tale termine sono pervenute nel tramite della piattaforma DIGITAL PA nr. 1 manifestazione di 

interesse conforme a quanto previsto nell’avviso pubblico, la quale è stata protocollata e numerata, come 

riportato nella tabella riepilogativa allegata facente parte integrante e sostanziale del presente verbale. 

 

CONSIDERATO  



 

                                 
 

 
 

 
                  

 
 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 

Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 

Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 

 66051 

Cupello (CH) 

 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 

Fax 0873.303502 

 

info@civeta.it 

amministrazione@pec.

civeta.it 

 

Reg. Imp. 33048/1999 

R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 

P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

- che l’avviso pubblico di indagine di mercato, prevede la selezione degli operatori economici da invitare alla 

procedura negoziata, come segue:  

a. nel caso in cui si dovessero presentare un numero di operatori economici superiori a cinque: 

verranno invitati tutti gli Operatori economici;  

b. nel caso di un numero di Operatori economici ammessi pari o inferiore a cinque: verranno invitati 

tutti gli Operatori economici, senza ulteriore indagine di mercato;  

c. nel caso di un solo operatore ammesso la Stazione Appaltante si riserva di procedere 

all’affidamento diretto dell’appalto;  

d. nel caso in cui nessuno degli operatori rispetti i requisiti richiesti per la partecipazione a 

successiva procedura negoziata, verrà nuovamente riformulata la manifestazione di interesse.  

 

Il RUP, a maggior tutale dei principi di concorrenza, trasparenza ritiene di procedere all’individuazione e 

integrazione di ulteriori nr. 4 operatori economici da invitare alla successiva partecipazione alla procedura 

negoziata specificata in oggetto. 

Pertanto, il R.U.P. visionato l’albo della Stazione Appaltante di appartenenza da cui si evince l’assenza di 

idonei operatori economici per l’affidamento di cui in oggetto, procede nel visionare gli albi delle piattaforme 

DIGITAL PA e ASMEL da cui vengono individuati idonei operatori economici per l’espletamento della 

procedura in oggetto come riportato nella tabella riepilogativa allegata facente parte integrante e sostanziale 

del presente verbale 

Il R.U.P. verificata e ritenuta valida la documentazione presentata dalla sola ditta che ha manifestato 

interesse conforme a quanto previsto nell’avviso pubblico, provvede alla raccolta di tutto il materiale e alla 

sua successiva custodia in luogo chiuso, nonché all’adozione degli atti consequenziali concernenti l’avvio 

della procedura negoziata in parola ed alle ore 10:30 dichiara la chiusura della seduta pubblica. 

 

Allegato: TABELLA OPERATORI ECONOMICI RICHIEDENTI E INDIVIDUATI 

Approvato e sottoscritto. 

 

         Il RUP    I Testimoni  

F.to dott. Alessandro Pasquale   F.to geom. Marco Antenucci 

  F.to sig.ra Rosanna D'Angelo 


